
令和５年４月吉日  

 各 位 

創立 150 周年記念事業実行委員会  

委員長   黒瀨  正典   

 

岡田小学校創立 150 周年記念事業 

ご寄付のお願いについて 

 

 春陽の候、皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

平素は岡田小学校の教育活動に対してご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、倉敷市立岡田小学校は創立 150 周年を迎えました。記念事業として、記念誌を発

行し、学区全戸に配布を考えています。現在の岡田小学校の様子だけでなく、以前の岡田

小学校の様子が分かる写真を多く掲載しようと計画しています。お持ちの写真で使用して

も良いものがあれば、お貸しいただけると助かります。令和５年１１月１１日土曜日には

記念式典。令和５年度内に、児童は音楽鑑賞会、校内の花壇の整備も計画しています。そ

のため、いろいろなことでお金が必要になってきています。そこで、誠に恐縮ではありま

すが、皆様に１口 1,000 円で１口以上の寄付をお願いできたらと思っています。口数は何

口でも構いません。岡田小学校創立 150 周年記念事業実行委員会事務局で寄付金の取りま

とめを行います。ご寄付をいただける際には、御住所、御名前等をお聞かせいただきま

す。切り取り線以下の寄付金申込書を同封していただけると助かります。 

これらの趣旨を踏まえて、どうぞご協力よろしくお願いいたします。 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - 切り取り線 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

令和５年   月   日  

倉敷市立岡田小学校創立 150 周年 

記念事業 実行委員会 会長 宛 

 

創立 150 周年記念事業 寄付金申込書 
 

 会の趣旨に賛同し、創立 150 周年記念事業 

寄付金（    ）口（        ）円 を納入します。 

 

        〒 

住 所   （     市                  ） 

      ℡ 

 

氏 名   （                        ） 

 

 


